

رئیس جمهوری در ضیافت افطاری با دست‌اندرکاران برجام:

بلنددادزدن، امنیت و منافع ملی را تقویت نمی‌کند



پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری

سند چشم‌انداز ۲۰ ساله، تحقیقات دفاعی و جذب سرمایه است؛ اما طرح برخی شعارها، صرفاً به دست آینهایی که به‌دنبال ایران‌هراسی هستند، بهانه می‌دهد و موضع آنها را تقویت می‌کند. او تأکید کرد نباید از برخی حملات به‌راسید و این حرکت‌ها نباید در روحیه و عزم شما ذره‌ای خلل ایجاد کند. روحانی با مرور روند طولانی مذاکرات هسته‌ای افزود: «یک معنای ظاهری مذاکرات، نصیحت و بی‌بینه صادرکردن و همچنین اعلام شهر و زمان

جلسه بعدی بود که ممکن است این نوع مذاکرات صدسال طول بکشد و این حل و فصل نبود بلکه ادامه دعواست. اما مذاکره به معنای واقعی این است که طرف‌های مذاکره‌کننده، در رسیدن به اهداف و مقاصد تعیین‌شده، قدم‌های مشخص و متقابلی بردارند.» رئیس‌جمهوری با اشاره به برنامه بدخواهان کشور و ملت برای به‌صفررساندن فروش نفت ایران در بازارهای جهانی، گفت: «البته نباید اقتصاد

پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری: حسن روحانی، رئیس‌جمهوری، شنبه‌شب و در ضیافت افطار با دست‌اندرکاران برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) گفت: «تردیدی نیست اگر ارشادات، حمایت‌ها و دفاع قاطع مقام معظم رهبری نبود، در پیشبرد برجام با مشکل مواجه می‌شدیم.» او با قدردانی از همه دست‌اندرکاران برجام، به‌ویژه خبرنگاران رسانه‌های همگانی، تصریح کرد برنامه جامع اقدام مشترک (برجام)، کم‌هزینه‌ترین راه برای رسیدن به اهداف و منافع ایران اسلامی بود و راهی به‌جز برجام برای رسیدن سریع‌تر به این اهداف وجود نداشت.

او با تأکید بر اینکه «راهی جز وحدت و اتحاد نداریم»، گفت: «برجام مخالف داشت و هنوز هم نه‌تنها در آمریکا، اروپا و منطقه که حتی میان برخی کشورهای نزدیک هم که متأسفانه به‌غلط نگران قدرت ایران هستند، مخالف دارد و به‌شدت درحال تلاش علیه برجام هستند و در این ارتباط ما باید از این دستاورد، مراقبت و حفاظت کنیم و به دست دشمنان منافع ایران، بهانه ندهیم.»

رئیس‌جمهوری پرهیز از سردادن برخی شعارهای غیرضروری و بی‌نتیجه را ضروری دانست و گفت: «بلنددادزدن، امنیت و منافع ملی ما را تقویت نمی‌کند. آن چیزی که قدرت ملی ما را افزایش می‌دهد، تقویت واقعی قدرت دفاعی، پیشبرد سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و اهداف

عارف:

تشکیل کارگروه در ایام تعطیلات کمسیون، غیرقانونی است

● **ایلنا:** محمدرضا عارف، رئیس فراکسیون امید مجلس، با اشاره به تشکیل کارگروهی در کمسیون آموزش و تحقیقات برای رسیدگی به موضوع خودکشی دانشجوی دانشگاه کاشان توسط رئیس این کمسیون، گفت: «بنابر آیین‌نامه داخلی، برای تشکیل هر کارگروهی در هرکدام از کمسیون‌های مجلس، باید نظر تمامی اعضا در نظر گرفته شود، مگر در مواردی خاص که فوریت زمانی احساس شود، رئیس کمسیون می‌تواند با هماهنگی با اعضای هیأت‌رئیس نسبت به تشکیل کارگروه اقدام کند که با این حساب، تشکیل کارگروه رسیدگی به خودکشی دانشجوی دانشگاه کاشان غیرقانونی است.» عارف با اشاره به نحوه تشکیل کارگروه رسیدگی به خودکشی دانشجوی کاشان در زمان تعطیلات مجلس گفت: «باتوجه به شرایط خاص این پرونده و اهمیت آن، انتظار این بود که رئیس کمسیون دو سه روز بیشتر صبر می‌کرد تا پس از آغاز به کار مجلس، موضوع در جلسه کمسیون مطرح شود و درباره آن تصمیم‌گیری می‌شد که البته هنوز امیدواریم تغییراتی صورت گیرد.»

فتحي:

۲ کمسیون مجلس همچنان غیرقانونی است

● **ایلنا:** محمدجواد فتحي، نماینده اصلاح‌طلب تهران، با تأکید بر غیرقانونی بودن دو کمسیون فرهنگی و حقوقی و قضائی مجلس، گفت: در جلسه‌ای با دکتر لاریجانی هنگامی که در کمسیون بحث انتخاب هیأت‌رئیس به میان آمد، عرض کردم بنا بر ماده ۴۲ آیین‌نامه داخلی مجلس، کمسیون‌های تخصصی باید حداقل ۱۹ عضو داشته باشد و از آنجا که تعداد اعضای کمسیون حقوقی به این حد نصاب نرسیده است، رأی نخواهم داد و جای تعجب دارد که این اتفاق خلاف قانون در کمسیون حقوقی و قضائی می‌افتد. او گفت: به غیراز بنده که از حضور در انتخابات هیأت‌رئیس کمسیون حقوقی و قضائی انصراف دادم، ۱۲ نفر از اعضا رأی دادند و این در حالی بود که برای پست ریاست کمسیون، هیچ‌کس جز آقای ملک‌شاهی نامزد نشد.

politics@sharghdaily.ir

روزنه

ادعای سرکرده «القاعده» علیه ایران و حزب الله



● **ایسنا:** به‌تازگی ویدئویی از سرکرده تشکیلات تروریستی القاعده منتشر شده که در آن ادعاهایی تند علیه ایران و حزب‌الله مطرح کرده است. مؤسسه «السحاب»، بازوی رسانه‌ای القاعده، این ویدئو را با عنوان «قسمت هفتم» سخنان «ایمن الظواهری» سرکرده این تشکیلات تروریستی منتشر کرد. مؤسسه السحاب مدعی شد الظواهری این پیام را مدتی قبل ارسال کرده بود؛ اما به‌دلیل حملات مستمر علیه اوضاع این گروه، این نسخه مفقود شد و نسخه کنونی، پس از انتشار قسمت هشتم، به دست این مؤسسه رسیده است. الظواهری در بخش‌هایی از این پیام ویدئویی، مدعی می‌شود یمن امروز صحنه شدیدترین حمله «آمریکایی و صغوی» است و «جزیره العرب» و «یمن» در حال دفاع در مقابل این دو خطر هستند؛ وی می‌افزاید: «باید آل‌سعود، عبد ربه (منصوره‌ای)، رئیس‌جمهور مستعفی و قراری (یمن) و علی عبدالله‌صالح (رئیس‌جمهور پیشین) و همه مزدورانی را که باعث شدند آمریکایی‌ها و صغوی‌ها به گردن‌های ما نزدیک شوند، تکفیر کنیم.» الظواهری همچنین گفت انصارالله یمن، یاران ایران هستند و با وجود شعار مرگ بر آمریکا هنوز پیشنهاد خود به غرب درباره همکاری در جنگ علیه تروریسم را تکرار می‌کنند. سرکرده القاعده، مدعی شد شعار مرگ بر اسرائیل ایران و حزب‌الله لبنان دروغ است، زیرا «ایران و لبنان هر دو معاهده سازمان ملل درباره تضمین سلامتی همه کشورها از جمله اسرائیل» را امضا کرده‌اند. او که تشکیلاتش شکست‌های سختی از جبهه مقاومت در عراق، سوریه و یمن خورده است، در ادامه ادعاهایش با متهم‌کردن دبیر کل حزب‌الله لبنان به دروغ‌پردازی، افزود: «حسن نصرالله به‌صورت پنهانی معتقد به ولایت فقیه است؛ ولی به‌صورت علنی اعلام می‌کند دبیر کل یک حزب سیاسی است و به دولت سکولار ایمان دارد. درحالی‌که حسن نصرالله نه جنبش جهادی است و نه جنبش مقاومت و نه آزادی‌بخش ملی.»

در مجموع این پیامک تهدیدآمیز نیست و خیلی هم خوب است.»

پرونده مرتضوی فراموش نشد

از‌های درباره پرونده احمدی‌نژاد و مرتضوی گفت: «این پرونده به فراموشی سپرده نشده، خدوم پیگیری این مسئله هستم و آن را دنبال می‌کنم؛ در ارتباط با پرونده مرتضوی، قاضی نقض‌حایی گرفته و به دادسرا رفته و باید تحقیق کنند، این مسئله زمان می‌برد؛ ولی به فراموشی سپرده نخواهد شد.» او درباره پرونده احمدی‌نژاد گفت: «این پرونده نیز به فراموشی سپرده نشده، البته موارد جزئی و کلی دارد که در بخشی از آنها می‌توان اظهارنظر کرد مثلاً فانی گفته است که در سخنرانی آقای احمدی‌نژاد به شهر ما توهین شده؛ ولی برخی از این مسائل به‌صورت اساسی نیاز به تحقیق دارد. به‌دلیل منصبی که آقای احمدی‌نژاد داشته پرونده‌اش به دادسرا نمی‌رود و مستقیم به دادگاه رفته، البته باید مستندات به‌صورت کامل در این زمینه جمع‌آوری شود.»

از حسین فریدون تحقیق نشده است

خبرنگار دیگری از اژه‌ای پرسید آیا درباره صحبت‌های رئیس‌سازمان بازرسی کل کشور مبنی بر اصرار حسین فریدون برای انتصاب مدیر بانک رفاه کارگران از برادر رئیس‌جمهور تحقیقی شده است یا خیر، گفت: «هنوز از ایشان تحقیقی صورت نگرفته است؛ اما من از شما سؤال می‌کنم که اگر کسی اصرار کند فردی را جایی بگذارند این جرم است یا نه؟ در پاره‌ای از موارد ممکن است منتهی به جرم شود.» او ادامه داد: «ممکن است فردی روی کار بیاید و چون از جایی بالاتر حمایت شده، حتی جواب مسئول مستقیم خود را ندهد و حتی مسائل خلاف را انجام دهد. اگر اصراری هم بوده چرا باید پذیرفته شود؟ اگر به هر دلیلی پذیرفته شد، آیا فردی که اصرار کرده مقصر است یا کسی که اصرار فرد مصر را پذیرفته یا هر دو؟ آیا حقی در این بین ضایع شده است؟ باید تمام اینها بررسی شود.»

کارنامه‌ی روزنامه‌نگاری

دوشنبه ۲۱ تیر ۱۳۹۵ ساعت ۱۷

روزنامه‌نگاری بین‌الملل مازیار خسروی

سردبیر سابق سایت آفتاب



سه‌شنبه ۲۲ تیر ۱۳۹۵ ساعت ۱۳

روزنامه‌نگاری سیاسی کسرانوری

سردبیر سابق و عضو کنونی شورای سیاستگذاری روزنامه‌ی شهروند



سه‌شنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۵ ساعت ۱۷

روزنامه‌نگاری اقتصادی علی میرزاخانی

سردبیر روزنامه‌ی دنیای اقتصاد



چهارشنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۵ ساعت ۱۳

روزنامه‌نگاری سبک زندگی آرش خوشخو

سردبیر روزنامه‌ی هفت صبح



چهارشنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۵ ساعت ۱۷

روزنامه‌نگاری هنری شورا‌ی دبیران مجله‌ی حرفه: هنرمند

سردبیر هفته‌نامه‌ی شوک



■ کارگاه‌ها بر اساس ایده انتقال تجربه و به صورت **سمینار یا ماسترکلاس** و با طراحی مدرس مربوطه، در یک جلسه ۱۵۰ دقیقه‌ای برگزار می‌شود. ■ هزینه شرکت در هر کارگاه ۵۰ هزار تومان است. ■ **طریقت در هر کارگاه محدود است** و به نظر مدرس بستگی دارد. ■ برگزاری دوره مجدد فعلاً در دست بررسی است. ■ بر اساس انتخاب مدرسه‌ها از بین شرکت‌کنندگان، **نفرات مستعد** انتخاب می‌شوند و برای ثبت‌نام در دوره‌ای ۸ جلسه‌ای (۴۰ جلسه کارآموزی در تحریریه) **معرفی خواهند شد**. ■ شرکت در دوره‌های عملی ملزم به شرکت در ماسترکلاس است. ■ به شرکت‌کنندگان **گواهی شرکت در دوره** تقدیم خواهد شد. ■ علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و **ثبت نام** از ساعت ۱۰ تا ۱۶ با شماره ۸۸۶۴۳۹۰ (داخلی ۱۰۱) یا ۰۹۳۰۵۱۱۶۷۳۳ تماس بگیرند. ■ **محل برگزاری کارگاه‌ها** سالن آمفی‌تئاتر دانشکده اقتصاد دانشگاه علامه، واقع در خیابان احمدقصر (بخارست)، نبش خیابان شهیدبهشتی است.

sharghworkshop

روزنامه‌ی شرق با همکاری دانشکده‌ی علوم ارتباطات دانشگاه علامه طباطبایی برگزار می‌کند

کمدی اجتماعی

شنبه ۲۷ تیر ۱۳۹۵ ساعت ۱۷

کمدی اجتماعی در تئاتر حسن معجونی



یکشنبه ۲۷ تیر ۱۳۹۵ ساعت ۱۳

کمدی اجتماعی در انیمیشن علی درخشی



یکشنبه ۲۷ تیر ۱۳۹۵ ساعت ۱۷

کمدی اجتماعی در سریال سروش صحت



دوشنبه ۲۷ تیر ۱۳۹۵ ساعت ۱۳

کمدی اجتماعی در بازیگری فرهاد آئیش



دوشنبه ۲۸ تیر ۱۳۹۵ ساعت ۱۷

کمدی اجتماعی در تئاتر سينا حجازی



سه‌شنبه ۲۹ تیر ۱۳۹۵ ساعت ۱۳

کمدی اجتماعی در تلویزیون رامبد جوان



سه‌شنبه ۲۹ تیر ۱۳۹۵ ساعت ۱۷

کمدی اجتماعی در کاریکاتور کامبیز درمبخش



چهارشنبه ۳۰ تیر ۱۳۹۵ ساعت ۱۳

کمدی اجتماعی در فیلمنامه پیمان قاسمخانی



چهارشنبه ۳۰ تیر ۱۳۹۵ ساعت ۱۷

کمدی اجتماعی در مطبوعات پوریا عالمی



■ کارگاه‌ها بر اساس ایده انتقال تجربه و به صورت **سمینار یا ماسترکلاس** و با طراحی مدرس مربوطه، در یک جلسه ۱۵۰ دقیقه‌ای برگزار می‌شود. ■ هزینه شرکت در هر کارگاه ۵۰ هزار تومان است. ■ **طریقت در هر کارگاه محدود است** و به نظر مدرس بستگی دارد. ■ برگزاری دوره مجدد فعلاً در دست بررسی است. ■ برگزاری دوره‌های عملی در حال برنامه‌ریزی است. ■ به شرکت‌کنندگان **گواهی شرکت در دوره** تقدیم خواهد شد. ■ محل برگزاری کارگاه‌ها سالن آمفی‌تئاتر دانشکده اقتصاد دانشگاه علامه، واقع در خیابان احمدقصر (بخارست)، نبش خیابان شهیدبهشتی است. ■ برای اطلاع از برنامه‌های دیگر عضو کانال تلگرام کارگاه شرق به نشانی sharghworkshop شوید. ■ علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و **ثبت نام** به نشانی kargah.shargh@gmail.com یک ایمیل بفرستند تا نحوه ثبت‌نام برای‌شان ارسال شود.